平成 2５年５月７日

【第３回 Feels golf 杯ご案内】
拝啓 新緑の侯 皆様におかれましては ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

ｆｅｅｌｓ ｇｏｌｆ杯ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。素敵な賞品を多数ご用意いたします。

この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと思っております。

つきましては、ご多忙とは存じますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

なお、コンペ終了後は表彰式と ささやかな親睦会を用意しております。

こちらへもご参加のほど 宜しくお願いします。

１．開催日時   平成２５年７月１５日（月）祝日

９時２２分トップスタート

(９時マスター室前に集合)

２．開催場所   神戸パインウッズゴルフ倶楽部

神戸市北区長尾町上津 4618   TEL：.(078)986-5151

神戸北インターから約 2 キロ  3 分

５．募集人数   １2 組 48 名

６．参加費    19,000 円  (朝の受付時に現金にて承ります)

            １Ｒプレーフィー、昼食、会費、会食費(会食時１ソフトドリンク)込

※その他の飲食、お買い物は 別途 料金がかかります。

７．競技方法   １８ホール ストロークプレー ダブルぺリア方式

８．親睦会(会食)  同日 同クラブハウス内コンペルームにて 16：30～18:30

※まことに恐れ入りますが、７月５日（金）までにＦＡＸにて お知らせ頂きたくお願い申し上げます。

ｆｅｅｌｓ ｇｏｌｆ  岩崎 晃子

ＦＡＸ ０７８－５９４－１６３０

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加申込書（この文書のまま FAX してください。）

  ふりがな

御名前

御連絡先ＴＥＬ